
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

6

5

1

3

8

9

10

7

4

MARINO Rosario

MANZETTO Stefano

CASAROLA Fabio

MUNERATO Gianluca

GUARRESCHI Vittorino

GIOSUE' Antonio

MONTRONE Sebastiano

SATTIN Alessandro

FULCINI Emilio

CAMELI Marco

Rivoltana A.S.D.P.S.

Pescatori Graffignana A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(ITALICA)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(ITALICA)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

5.340

3.990

3.860

2.750

2.750

2.280

1.150

670

0

0

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:35:45

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

7

8

3

10

1

2

6

4

TOMASINI Agostino

DEVOTI Daniele

BOSI Stefano

LODIGIANI Silvio

BERGOMI Roberto

SCOLARI Fermo

TOMASINI Enrico

DI PRIMA Calogero

SCANDOLARA Flaviano

ZACCHETTI Ettore emilio

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(ITALICA)

(Maver)

(ITALICA)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

2.100

1.870

1.710

1.520

1.360

1.300

650

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:35:46

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

5

10

9

7

4

2

3

1

8

RAVIZZA Simone

TOMASINI Andrea

SERENI Andrea

CRAVERO Luca

MILANESE Valter

POLLONI Roberto

MORO Paolo

PERETTI Vanni

CARRA Christian

PARMIGIANI Juri

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Olimpia S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(ITALICA)

(Colmic)

(Maver)

(ITALICA)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

4.300

2.820

2.590

2.010

1.620

720

580

500

200

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore C Zona A

Orario

17:35:47

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

8

7

10

5

4

6

9

CRAVERO Enrico

TORREGIANI Roberto

TONTARO Vincenzo

MORA Giampaolo

MARCHETTI Holiver

LUPO PASINI Maurizio

LOCATELLI Angelo

BASSI Andrea

PATRINI Fiorino

ROSINI Emiliano

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(ITALICA)

(Colmic)

(ITALICA)

(Colmic)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

2.120

1.460

1.120

810

570

560

520

350

40

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore D Zona A

Orario

17:35:49

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

7

1

6

3

8

2

10

9

PECONI Graziano

CRIPPA Fabio

DI BRINDISI Cristian

MERICO Luca

BUSANI Marco

GALVANI Gabriele

MORA Giampaolo

PARENTE Giannicola

LUPO PASINI Maurizio

ROSINI Emiliano

Rivoltana A.S.D.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

Olimpia S.P.S.

(Colmic)

(ITALICA)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(ITALICA)

(ITALICA)

(Maver)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

2.350

1.880

1.470

1.370

1.150

1.140

810

700

560

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore E Zona A

Orario

17:35:50

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

6

1

4

7

5

2

3

8

VALVASSORI Jacopo

CERVI Fabio

PIZZAMIGLIO Marcello

PATRINI Matteo

LADINA Agostino

BIASI Francesco

TERNO Oreste

BOTTAZZI Marco

BALESTRERI Giuseppe

DELLA NOCE Erminio

Angelo Bruni S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescatori Graffignana A.S.D.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S.

(ITALICA)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(ITALICA)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

4.270

3.200

2.580

1.800

1.470

1.260

670

600

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore F Zona A

Orario

17:35:51

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara
Cabri Riccardo

Motivo Retrocessioni


